
令和 ３年１０月 吉日 

会員各位 

高根カントリー倶楽部 
 

営業状況について（№12 報） 

 

緊急事態宣言の解除に伴い、当倶楽部と致しましては感染予防対策を最大限

取り入れたうえ、お客様ならびに従業員の健康及び安全を最優先として、営業

して参りますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

期日：令和 ３年 １０月 １日（金）より当面の間 

【プレーについて】 

・クラブ競技は更なる感染予防対策を強化して行って参ります。 

・プレーは 1 ラウンドとさせていただきます。 

※ 推奨するプレースタイルにご協力をお願い致します。 

・体調がすぐれない方は(発熱・風邪症状・咳・倦怠感)ご来場をお断り致します。 

 
【施設について】 

・食堂の営業時間は１６時３０分までとさせていただきます。 

※ ルームチャージご希望のお客様は食堂係員までご相談ください。 

・脱衣所・浴室内は密接を避けるため談話をお控えいただきまして、短時間

でのご利用でお願いいたします。（最終組ホールアウトから３０分後にクローズ） 

・クラブハウスの閉場時間を１７時００分とさせていただきます。 

 

【その他について】 

・クラブバスは運行しております。（※マスク着用、検温、間隔を空けての着席） 

  （平日 7:20 発、8:05 発、8:50 発   土日祝 7:18 発、7:55 発、8:44 発） 

・電話対応は８時００分～１７時００分とさせていただきます。 

   

今後、政府・地方自治体の方針や社会情勢等により変更となる可能性がござい

ますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 



令和 ３年１０月 吉日 

各 位 
 

「新型コロナウイルス感染症予防対策について」 

お 願 い（№12 報） 
 

【来場者の皆さまへのお願い】 

・来場時･昼食時･プレー･終了後「マスク･検温･消毒･手洗い･うがい」励行してください。 

※施設内の各所に感染予防用品を設置しております。 

・発熱や風邪の症状（咳・倦怠感等）がある方はご来場をお断りいたします。 

・感染者との濃厚接触者「海外渡航歴」の方はご来場をお断りいたします。 
 

【推奨するプレースタイル】 

   ・プレー中及び施設内において、身体的距離（2 メートル）を確保してください。 

   ・旗竿やコース内備品に接触したときは、乗用カート内の消毒液をご利用ください。 

   ・乗用カートご利用については、できるだけ「密接」を避け、会話をお控えください。 
 

【ゴルフ場従業員の対策について】 

・従業員の感染予防及び健康管理には万全を期しております。 

毎日の「手洗い・消毒・うがい・体温測定」記録管理を実施しております。 

・従業員は「マスク・ニトリル手袋」を着用しております。 

・密集･密接する施設の換気(１時間に２回)、空気清浄機･Co２濃度計を設置しております。 

・食堂、ロッカー、脱衣室では間隔を空け、密閉空間にならないようにしております。 

・施設等のテーブル・椅子・手摺・ロッカー・ドアノブ・乗用カート内等、多くの方が 

接触する箇所について、消毒作業を実施しております。 

   ・接触感染の恐れがあるサービス及び飛沫感染防止のため不特定多数の方が利用する 

共用物は、使用中止としております。 

 

「新型コロナウィルス感染症」が収束するまでの期間、ご来場の皆様にもご理解を 

賜り、ご協力をお願い申し上げる次第でございます。 

 

 

高根カントリー倶楽部 


